
                         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    Κ. Νευροκόπι 20 Σεπτεµβρίου 2019 
ΝΟΜΟΣ  ∆ΡΑΜΑΣ     Αριθ. Πρωτ.:   7116 
∆ΗΜΟΣ Κ.ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ  
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΒΩΛΑΚΑ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕ∆ΡΟΥ    
Τηλέφωνο: 2523350105               
FAX: 2523023043 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  Π Ρ Ο Ε ∆ Ρ Ο Υ  Κ Ο Ι Ν Ο Τ Η Τ Α Σ  Β Ω Λ Α Κ Α  

Α Ρ Ι Θ Μ Ο Σ  Α Π Ο Φ Α Σ Η Σ  1 / 2 0 1 9  
 

ΘΕΜΑ: «ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΠΡΟΕ∆ΡΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΩΛΑΚΑ» 
 

Ο Πρόεδρος της Κοινότητας Βώλακα 

Έχοντας υπόψη: 
 
1.Την παρ.1 του άρθρου 79 του ν.3852/2010 όπως αυτή έχει αντικατασταθεί σύµφωνα µε 
την παρ.9α του άρθρου 5 του ν.4623/2019. 
 
2.Την υπ΄αριθ. 15/2019 απόφαση του Πολυµελές Πρωτοδικείου ∆ράµας. 

3.Το από 31/8/2019 Πρακτικό Ορκωµοσίας των δηµοτικών και κοινοτικών συµβούλων 
του ∆ήµου Κ.Νευροκοπίου. 

4.Την παρ.2 του αρ.79 του ν.3852/2010 (πρώην παράγραφος 3) όπως αυτή αναριθµήθηκε 
µε το άρθρο 5 παρ.9β του ν. 4623/2019. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Ορίζει ως Αναπληρωτή Πρόεδρο της Κοινότητας Βώλακα το µέλος του Συµβουλίου της 
Κοινότητας κα Μαρίγκου Ιορδάνα του Λαζάρου. 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί κατά το πλήρες περιεχόµενό της στο ∆ηµαρχείο, στην 
έδρα της Κοινότητας, στο Πρόγραµµα ∆ιαύγεια και στην ιστοσελίδα του ∆ήµου 
Κ.Νευροκοπίου. 

 

Ο      Πρόεδρος 

                                                                                   Σίγγος  ∆ηµήτριος 
 
 

ΑΔΑ: ΨΒ9ΡΩΕ3-ΣΑ9


		2019-10-02T10:02:06+0300
	Athens




